
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

QUINTA-FEIRA – 27 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 121 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

▪ EXTRATO DO II TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº 114/ DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 085/2023: CONTRATADO: LAILTON DE ALMEIDA MENDES. 

 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

QUINTA-FEIRA 

27 DE JUNHO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 121 

 

 

 
 

 
 

 
 

EXTRATO II TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO 
 

CONTRATO 114/2023 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 85/2023/DL 

 
 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ 
CONTRATADO: LAILTON DE ALMEIDA MENDES  
 
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a cláusula seguinte, do Contrato Original, 
firmado em 13/09/2023. 
CLÁUSULA QUARTA - DA VIGÊNCIA - conforme autoriza o artigo 57, inciso II, da Lei Federal 
8.666/93, passa vigorar com as seguintes alterações: 
A duração do Contrato Original tem seu prazo prorrogado, passando a viger a partir de 22/04/2024 
a 08/08/2024. 
 
 
 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-06-27T09:00:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




